
2) O projednávané žalobě již není třeba rozhodovat.

3) Společnost Versalis SpA a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 227, 28.7.2012.

Usnesení Tribunálu ze dne 10. března 2014 – Spirlea v. Komise

(Věc T-518/12) (1)

„Žaloba na neplatnost  —  Veřejné zdraví  —  Rozhodnutí uzavřít řízení v rámci projektu EU Pilot  — 
Zařazení stížnosti  —  Nezahájení řízení pro nesplnění povinnosti  —  Nepřípustnost“

(2014/C 135/48)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobci: Darius Nicolai Spirlea (Capezzano Pianore, Itálie); a Mihaela Spirlea (Capezzano Pianore) (zástupci: V. Foerster 
a T. Pahl, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Sipos a G. Wilms, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Španělské království (zástupci: původně S. Centeno Huerta, poté J. García-Valdecasas 
Dorrego, abogados del Estado)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise uzavřít řízení EU Pilot 2070/11/SNCO, jak je uvedeno v dopise ze dne 27. září 2012, 
zaslanému žalobkyni pod referenčním číslem SANCO/A2/AM/kva (2012) 1245353.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Darius Nicolai Spirlea a Mihaela Spirlea ponesou vlastní náklady řízení a uhradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

3) Španělské království ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 32, 2.2.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 20. února 2014 – Jannatian v. Rada

(Věc T-187/13) (1)

„Žaloba na neplatnost  —  Společná zahraniční a bezpečnostní politika  —  Omezující opatření přijatá 
vůči Íránu  —  Seznam osob a subjektů, na které se tato omezující opatření vztahují  —  Lhůta k podání 

žaloby  —  Opožděnost  —  Nepřípustnost“

(2014/C 135/49)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Mahmoud Jannatian (Teherán, Írán) (zástupci: E. Rosenfeld a S. Monnerville, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: F. Naert a M. Bishop, zmocněnci)

C 135/38 CS Úřední věstník Evropské unie 5.5.2014


